
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального образования 

город Новороссийск 
 

ПРИКАЗ 
10 января 2022 г.                                                                                                                  № 5.2 

 

Об утверждении документации  
по противодействию коррупции 
в муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении общеразвивающего вида детский сад № 29 
муниципального образования город Новороссийск 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29 июня 2018 года № 
378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018- 2020 годы» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения 
работников муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения   общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального 
образования город Новороссийск (Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о конфликте интересов муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего 
вида детский сад № 29 муниципального образования город Новороссийск 
(Приложение № 2). 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий МАДОУ детский сад № 29                                                  А.Ш.Штеба    
 


		2022-03-23T21:21:57+0300
	Штеба Алла Шумафовна




